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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 
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Стерна Доо Скопје  Општина Ѓорче Петров 
Оп.08048/2019 

22.10.2019 

МАГНУС ИНЖЕНЕРИНГ 
ДОО Скопје  

Град Скопје Оп.06330/2019 23.10.2019 

 


